

## CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n.º 2.945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.013-904 Tel.: (0XX15) 3238-1111. Home Page: http://www.camarasorocaba.sp.gov.br

Ofício nº 125/2025

Sorocaba, 21 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor **RODRIGO MAGANHATO** Prefeito Municipal de Sorocaba

Assunto: "Envio de Autógrafo(s)."

Excelentíssimo Senhor,

Estamos encaminhando à Vossa Excelência o(s) seguinte(s) Autógrafo(s), já aprovado(s) em definitivo por este Legislativo:

Autógrafo nº 62/2025 ao Projeto de Lei nº 51/2025; Autógrafo nº 63/2025 ao Projeto de Lei nº 118/2025; Autógrafo nº 64/2025 ao Projeto de Lei nº 165/2024; Autógrafo nº 65/2025 ao Projeto de Lei nº 309/2024; Autógrafo nº 66/2025 ao Projeto de Lei nº 155/2025; Autógrafo nº 67/2025 ao Projeto de Lei nº 193/2025; Autógrafo nº 68/2025 ao Projeto de Lei nº 228/2025;

Sendo só o que nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

**LUIS SANTOS PEREIRA FILHO** 

Presidente



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370038003900350030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 21/03/2025 13:05 Checksum: EA816728C0250CCE8249F1E2C504C3FB18F3AEF45EF78B3249160FD55F45E2FB

